

レジメン名称	催吐リスク分類	コース	処方薬	投与量	スケジュール	
AC	高度	3週間に1回	ドキシソルビシン エンドキサン	60 mg/m ² 600 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 ..	
					↑	↑
					↑	↑

備考:術後補助化学療法は4コースにて終了

CMF	中等度	1コース4週間	メソトレキセート 5-FU エンドキサン錠	40 mg/m ² 600 mg/m ² 100mg/m ² /日1日1回	Day 1 8 .. 14 15 22 .. 28 1 ..	
					↑	↑
					↑	↑
CPT-11	中等度	1コース4週間	イリノテカンA法 A	100 mg/m ²	Day 1 8 15 22 .. 28 1 ..	
					↑	↑
					↑	↑
DOC	軽度	3週間に1回	ドセタキセル	60 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 ..	
					↑	↑
					↑	↑
dose-dense AC	高度	2週間に1回	ドキシソルビシン エンドキサン	60 mg/m ² 600 mg/m ²	Day 1 8 .. 14 1 ..	
					↑	↑
					↑	↑
dose-dense EC	高度	2週間に1回	エピルビシン エンドキサン	90 mg/m ² 600 mg/m ²	Day 1 8 .. 14 1 ..	
					↑	↑
					↑	↑
dose-dense PAC	軽度	2週間に1回	パクリタキセル	175 mg/m ²	Day 1 8 .. 14 1 ..	
					↑	↑
					↑	↑
EC	高度	3週間に1回	エピルビシン エンドキサン	90 mg/m ² 600 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 ..	
					↑	↑
					↑	↑

HER2(+):【術前】《EC(or FEC):3コース→HP+DOC:3~4コース》⇒【手術】⇒【術後】《HER:14~15コース》(HERは術前も含めて1年間(18コース)投与)

エピルビシン:総投与量注意900mg/m²未満

FEC100	高度	3週間に1回	エピルビシン エンドキサン 5-FU	100 mg/m ² 500 mg/m ² 500 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 ..	
					↑	↑
					↑	↑

エピルビシン:総投与量注意900mg/m²未満

レジメン名称	催吐リスク分類	コース	処方薬	投与量	スケジュール
GEM	軽度	1コース4週間	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	Day 1 8 15 22 .. 28 1 .. ↑ ↑ ↑ ↑
GEM	軽度	1コース3週間	ゲムシタビン	1250 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 .. ↑ ↑ ↑
HP	最少度	1コース3週間	パージェタ トラスツズマブ	初回840mg、2回目以降420mg 初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg	Day 1 8 15 .. 21 1 .. ↑ ↑
HP+カペシタビン	最少度	3週間に1回	パージェタ トラスツズマブ カペシタビン	初回840mg、 2回目以降420mg 初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg 2000mg/m ² /日 1日2回	Day 1 8 15 .. 21 1 .. ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ タ 朝 タ
HP+DOC	軽度	3週間に1回	パージェタ トラスツズマブ ドセタキセル	初回840mg、 2回目以降420mg 初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg 75 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 .. ↑ ↑ ↑
HP+Weekly PAC	軽度	1コース3週間	パージェタ トラスツズマブ パクリタキセル	初回840mg、 2回目以降420mg 初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg 80 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 .. ↑ ↑ ↑ ↑
HP+ハラヴェン	軽度	1コース3週間	パージェタ トラスツズマブ ハラヴェン	初回840mg、 2回目以降420mg 初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg 1.4 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 .. ↑ ↑ ↑

レジメン名称	催吐リスク分類	コース	処方薬	投与量	スケジュール
HP+ビノレルビン	最少度	3週間に1回	パージェタ	初回840mg、 2回目以降420mg	Day 1 8 15 .. 21 1 ..
			トラスツズマブ	初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg	↑
			ビノレルビン	25 mg/m ²	↑
TAC	高度	3週間に1回	ドセタキセル	75 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 ..
			ドキソルビシン	50 mg/m ²	↑
			エンドキサン	500 mg/m ²	↑

術後補助化学療法は6コースにて終了

TC	中等度	3週間に1回	ドセタキセル エンドキサン	75 mg/m ² 600 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 ..
TCH	中等度	3週間に1回	トラスツズマブ	初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg	↑
			ドセタキセル	75 mg/m ²	↑
			カルボプラチン	300~400 mg/m ²	↑
Tri-GT	軽度	1コース3週間	パクリタキセル ゲムシタビン	175 mg/m ² 1250 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 ..
Tri-トラスツズマブ	最少度	3週間に1回	トラスツズマブ	初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg	↑
					↑
Weekly PAC	軽度	毎週投与(休薬なし)	パクリタキセル	80 mg/m ²	Day 1 8 15 22 ..
					↑

術後補助化学療法:《ddEC:4コース》→《ddPAC:4コース or 毎週PAC12コース》

Weekly PAC+ アバステン	軽度	1コース4週間	アバステン パクリタキセル	10 mg/kg 90 mg/m ²	Day 1 8 15 22 .. 28 1 ..
					↑
Weekly-GT	軽度	1コース3週間	パクリタキセル ゲムシタビン	100 mg/m ² 1000 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 ..
					↑

レジメン名称	催吐リスク分類	コース	処方薬	投与量	スケジュール			
Weekly-トラスツズマブ	最少度	毎週投与(休薬なし)	トラスツズマブ	初回4mg/kg、 2回目以降2mg/kg	Day 1 8 15 22 ..			
					↑	↑	↑	↑
アブラキサン	軽度	3週間に1回	アブラキサン	260 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 ..			
					↑			↑
アブラキサン+ トラスツズマブ	軽度	3週間に1回	アブラキサン トラスツズマブ	260 mg/m ² 初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg	Day 1 8 15 .. 21 1 ..			
					↑			↑
エンハーツ	中等度	3週間に1回	エンハーツ	5.4 mg/kg	Day 1 8 15 .. 21 1 ..			
					↑			↑
カドサイラ	軽度	3週間に1回	カドサイラ	3.6 mg/kg	Day 1 8 15 .. 21 1 ..			
					↑			↑
キイトルーダ	最少度	3週間に1回	キイトルーダ	200 mg/回	Day 1 8 15 .. 21 1 ..			
					↑			↑
キイトルーダ +EC	高度	3週間に1回	キイトルーダ エピルビシン エンドキサン	200 mg/回 90 mg/m ² 600 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 ..			
					↑			↑
					↑			↑
キイトルーダ +PAC +CBDCA	中等度	1コース3週間	キイトルーダ パクリタキセル カルボプラチン	200 mg/回 80 mg/m ² AUC 1.5	Day 1 8 15 .. 21 1 ..			
					↑			↑
					↑	↑	↑	↑

術前・術後 トリプルネガティブ:【術前】《キイトルーダ+PAC+CBDCA:4コース→キイトルーダ+EC:4コース》⇒【手術】⇒【術後】《キイトルーダ:9コース》

キイトルーダ + ゲムシタビン + カルボプラチン	中等度	1コース3週間	キイトルーダ ゲムシタビン カルボプラチン	200 mg 1000 mg/m ² AUC=2	Day 1 8 15 .. 21 1 ..			
					↑			↑
					↑	↑		
テセントリク+ アブラキサン	中等度	1コース4週間	テセントリク アブラキサン	840 mg/回 100 mg/m ²	Day 1 8 15 22 .. 28 1 ..			
					↑		↑	
トラスツズマブ +Weekly PAC	軽度	1コース4週間	トラスツズマブ パクリタキセル	初回4mg/kg、 2回目以降2mg/kg 60~80 mg/m ²	Day 1 8 15 22 .. 28 1 ..			
					↑	↑	↑	↑

レジメン名称	催吐リスク分類	コース	処方薬	投与量	スケジュール			
Tri-トラスツズマブ+Weekly PAC	軽度	1コース3週間	トラスツズマブ パクリタキセル	初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg 80 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 ..			
					↑	↑	↑	↑
					↑	↑	↑	↑

術後補助化学療法:《ddEC:4コース》→《ddPAC:4コース or 毎週PAC12コース》

トラスツズマブ +ドセタキセル	軽度	3週間に1回	トラスツズマブ ドセタキセル	初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg 60 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 ..			
					↑	↑	↑	↑
					↑	↑	↑	↑
トラスツズマブ +ハラヴェン	軽度	1コース3週間	トラスツズマブ ハラヴェン	初回4mg/kg、 2回目以降2mg/kg 1.4 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 ..			
					↑	↑	↑	↑
					↑	↑	↑	↑
トラスツズマブ +ビノレルビン	最少度	1コース3週間	トラスツズマブ ビノレルビン	初回4mg/kg、 2回目以降2mg/kg 25 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 ..			
					↑	↑	↑	↑
					↑	↑	↑	↑
ハラヴェン	軽度	1コース3週間	ハラヴェン	1.4 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 ..			
					↑	↑	↑	↑
					↑	↑	↑	↑
ビノレルビン	最少度	1コース3週間	ビノレルビン	25 mg/m ²	Day 1 8 15 .. 21 1 ..			
					↑	↑	↑	↑
					↑	↑	↑	↑